По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
сайт: http://lepta.nt-rt.ru || эл. почта: etp@nt-rt.ru
Универсальный профилегиб
ETB40-50HV
Технические характеристики
Описание оборудования
Предназначен для мастерских и цехов по производству рекламной продукции.
Супер универсал!
Проверено и испытано, работает с разными металлами. ETB40-50HV применяют там где не
нужна спешка, а нужно качество. В этом станке установлен уникальный вариант привода
выдерживающий значительные нагрузки при вальцовке трубы. Станок оснащен двумя
приводными валами повышенной мощности.
Гибочной головка выполняет гибку профиля в двух положениях – вертикальном и
горизонтальном. Предназначен для изгибания полосы и профильных изделий различной
формы: круглых и профильных труб, прутка, квадрата с предельно минимальным радиусом
гиба, в том числе, для изгибания профильных заготовок в кольцо.
Комплектуется оправками для профильной трубой (до 20х20 мм), квадрата (до 20х20 мм),
полосы плашмя – до 50х10 мм, на ребро – до 40х80 мм и 30х10 мм. Комплект оправок для
вальцовки профильной трубы размером 15х15 мм, 25х25 мм, 30х30 мм, 40х40 мм заказываются
отдельно.
Технические характеристики
Характеристика Значение
Питание электродвигателя 380 В
Мощность двигателя 1.1 кВт
Диаметр валов 30 мм
Скорость вращения 18 об/мин
Вес 230/280 кг
Упаковка: фанерный ящик 1035х950х800 мм
В комплекте:
регулируемая оправка для изгибания прямоугольных профильных труб до 20х20, полосы на
ребре всех размеров до 40х8мм или 30х10мм, полосы плашмя всех размеров до 50х10мм,
квадрата всех размеров до 20х20мм, прутка до 20мм. Оправки для профильных труб 15х15мм,
25х25мм, 30х30мм, 40х40мм можно приобрести отдельно.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
сайт: http://lepta.nt-rt.ru || эл. почта: etp@nt-rt.ru